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2 lutego 2015

Urząd Marszałkowski samorządowym Liderem Regionu

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego otrzymał nagrodę gospodarczą Lider
Regionu  2014  w  kategorii  Samorząd.  Statuetkę  podczas  uroczystej  gali  w  Centrum
Kongresowym Targów Kielce  odebrał  wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Jan
Maćkowiak.  Gośćmi  uroczystości  byli  również  wiceminister  gospodarki  i  jednocześnie
przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Arkadiusz Bąk oraz radni Sejmiku
Wiesław Stępień i Henryk Milcarz.

Statuetki Lidera Regionu otrzymują od 15 lat świętokrzyscy przedsiębiorcy oraz instytucje
za osiągnięcia z ostatniego roku. Kapituła nagrody powołana przez dziennik Echo Dnia
doceniła Urząd Marszałkowski Województwa za działania podejmowane w 2014 roku.  
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– W imieniu marszałka Adama Jarubasa z całym Zarządem Województwa, a także
pracowników Urzędu oraz Sejmiku dziękuję serdecznie i obiecuję, że będziemy się starać
aby na trwałe być liderem regionu – mówił wicemarszałek województwa Jan Maćkowiak,
dziękując za nagrodę. – To też zasługa mieszkańców województwa, innych samorządów,
naszej dobrej współpracy z Komisją Europejską i naszym rządem. My tylko stwarzaliśmy
warunki, określaliśmy mechanizmy, dzięki którym nasi beneficjenci programów unijnych, za
pomocą których przekazywaliśmy środki, realizowali swoje sukcesy, a przez to jednocześnie
nasz sukces. Ta nagroda ma więc pojemność dużo większą niż tylko Urząd Marszałkowski i
samorząd województwa – podkreślał Jan Maćkowiak. Mówił, że ubiegły rok był dla
samorządu wojewódzkiego i urzędu rokiem bardzo intensywnej pracy – miały miejsce trudne
i bardzo ważne negocjacje z Komisją Europejską dotyczące Regionalnego Programu
Operacyjnego dla województwa na najbliższe 7 lat, kończyła się poprzednia perspektywa
unijnego finansowania oraz kadencja samorządu. Ogromny był wysiłek związany z
zakończeniem wielu ważnych inwestycji z unijnym dofinansowaniem, województwo ponadto
koordynowało współpracę międzyregionalną – w 2014 roku przejęło przewodnictwo w
Konwencie Marszałków Województw oraz w Domu Polski Wschodniej w Brukseli.

Nagrodę przyznano w tym roku w 25 kategoriach dla przedsiębiorstw i instytucji, które
rozwijają się, wprowadzają nowe technologie, doskonalą produkty i oferowane usługi. –
Chcemy docenić przedsiębiorstwa, które się rozwijają i wyznaczają standardy w swoich
branżach – mówił podczas gali Stanisław Wróbel, redaktor naczelny Echa Dnia.

 
Patronat nad nagrodą Lider Regionu 2014 objęło Ministerstwo Gospodarki z wicepremierem
i ministrem Januszem Piechocińskim oraz marszałek województwa świętokrzyskiego Adam
Jarubas.

 

Zdjęcia: Dawid Łukasik
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